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Informacion del evento ZMR Castelloli Maiiana
Circuito Castelloli
Fecha 07/06/2015
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 73
Mejor tiempo del evento 01:51.726
Media del dia 02:08.024
Pilotos en grupo prueba 73
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.726
Tiempo medio grupo prueba 02:08.024




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P17946 prueba 01:51.726 [ 01:51.726 | 00:00.000 | 00:16.298 | 00:00.000 | 00:16.298| 24
P17065 prueba 01:52.080 [ 00:00.354 | 00:00.354 | 00:15.943 | 00:00.354| 00:15.943| 21
P17942 prueba 01:52.091 [ 00:00.010 | 00:00.365| 00:15.932| 00:00.365| 00:15.932| 21
P17101 prueba 01:52.153 [ 00:00.062 | 00:00.427] 00:15.870 | 00:00.427| 00:15.870| 21
P17948 prueba 01:53.112 | 00:00.959| 00:01.386| 00:14.911 | 00:01.386| 00:14.911| 23
P17950 prueba 01:53.212 | 00:00.099 | 00:01.486| 00:14.812 | 00:01.486 | 00:14.812| 26
P17933 prueba 01:53.496 [ 00:00.283 | 00:01.769 | 00:14.528 | 00:01.769 | 00:14.528 | 28
P17939 prueba 01:53.860 [ 00:00.364 | 00:02.134| 00:14.163 | 00:02.134 | 00:14.163 | 27
P17941 prueba 01:55.171 [ 00:01.311 | 00:03.445| 00:12.852| 00:03.445| 00:12.852| 20
P19574 prueba 01:55.287 | 00:00.115| 00:03.560 | 00:12.737 | 00:03.560 | 00:12.737 16
P17026 prueba 01:55.393 [ 00:00.106 | 00:03.667 | 00:12.630| 00:03.667 | 00:12.630 13
P17945 prueba 01:56.016 [ 00:00.623 | 00:04.290 | 00:12.007 | 00:04.290| 00:12.007| 31
P17936 prueba 01:56.053 [ 00:00.036 | 00:04.327 | 00:11.970| 00:04.327 | 00:11.970 9
P19525 prueba 01:56.817 [ 00:00.764 | 00:05.091 | 00:11.206 | 00:05.091| 00:11.206| 40
P17937 prueba 01:56.984 [ 00:00.166 | 00:05.257 | 00:11.040 | 00:05.257 | 00:11.040 16
P17037 prueba 01:58.843 [ 00:01.859 | 00:07.117 | 00:09.180| 00:07.117 | 00:09.180 | 32
P17925 prueba 01:58.851 [ 00:00.008 | 00:07.125| 00:09.172| 00:07.125| 00:09.172| 34
P15526 prueba 01:59.080 [ 00:00.228 | 00:07.353 | 00:08.944 | 00:07.353 | 00:08.944 | 27
P17067 prueba 01:59.760 [ 00:00.680 | 00:08.034 | 00:08.263 | 00:08.034 | 00:08.263 3
P17928 prueba 01:59.856 [ 00:00.095 | 00:08.129 | 00:08.168 | 00:08.129 | 00:08.168 4
P19546 prueba 02:00.024 [ 00:00.168 | 00:08.298 | 00:07.999 | 00:08.298 | 00:07.999 | 25
P19534 prueba 02:00.607 [ 00:00.582 | 00:08.880 | 00:07.417 | 00:08.880| 00:07.417 16
P19513 prueba 02:01.232 [ 00:00.624 | 00:09.505 | 00:06.792 | 00:09.505| 00:06.792 17
P17081 prueba 02:02.113 [ 00:00.881 | 00:10.387 | 00:05.910| 00:10.387 | 00:05.910| 24
P19532 prueba 02:02.954 [ 00:00.840 | 00:11.228 | 00:05.069 | 00:11.228 | 00:05.069 | 33
P17935 prueba 02:03.016 [ 00:00.061 | 00:11.289 | 00:05.008 | 00:11.289 | 00:05.008 11
P19575 prueba 02:03.527 [ 00:00.511 | 00:11.800 | 00:04.497 | 00:11.800 | 00:04.497 15
P19489 prueba 02:03.546 [ 00:00.019 | 00:11.820 | 00:04.477 | 00:11.820| 00:04.477 4
P17940 prueba 02:03.577( 00:00.031 | 00:11.851| 00:04.446| 00:11.851 | 00:04.446| 28
P19524 prueba 02:03.749 [ 00:00.171 ] 00:12.023 ] 00:04.275| 00:12.023 | 00:04.275| 31
P19572 prueba 02:04.118 | 00:00.368 | 00:12.392| 00:03.906 | 00:12.392 | 00:03.906 5
P19519 prueba 02:04.934 [ 00:00.816| 00:13.208 | 00:03.090 | 00:13.208 | 00:03.090| 20
P19576 prueba 02:05.806 [ 00:00.872 | 00:14.080| 00:02.218 | 00:14.080 | 00:02.218 16
P19567 prueba 02:06.191 [ 00:00.384 | 00:14.464 | 00:01.833 | 00:14.464| 00:01.833| 21
P19514 prueba 02:06.437 | 00:00.246 | 00:14.711 | 00:01.587| 00:14.711| 00:01.587 12
P19530 prueba 02:07.216 [ 00:00.778 | 00:15.489 | 00:00.808 | 00:15.489 | 00:00.808 | 32
P19565 prueba 02:08.453 [ 00:01.237 | 00:16.727 | 00:00.429 | 00:16.727 | 00:00.429| 30
P19516 prueba 02:09.067 [ 00:00.614 | 00:17.341 | 00:01.043 | 00:17.341 | 00:01.043 | 37
P19548 prueba 02:09.260 [ 00:00.192 | 00:17.534 | 00:01.236| 00:17.534 | 00:01.236 17
P19520 prueba 02:09.299 [ 00:00.038 | 00:17.573 | 00:01.274| 00:17.573 | 00:01.274| 28
P19515 prueba 02:09.788 [ 00:00.488 | 00:18.062 | 00:01.763 | 00:18.062 | 00:01.763 | 26
P19539 prueba 02:09.965 [ 00:00.177 | 00:18.239| 00:01.941 | 00:18.239| 00:01.941 14
P17927 prueba 02:10.431 [ 00:00.465 | 00:18.704 | 00:02.406 | 00:18.704 | 00:02.406 | 28
P19518 prueba 02:10.570 [ 00:00.139 | 00:18.844 | 00:02.546 | 00:18.844 | 00:02.546 14
P19537 prueba 02:10.752 | 00:00.181 | 00:19.025| 00:02.727 | 00:19.025| 00:02.727 14
P19521 prueba 02:11.571  00:00.819 | 00:19.845| 00:03.547 | 00:19.845| 00:03.547| 36
P19540 prueba 02:11.643 [ 00:00.072 | 00:19.917 | 00:03.619| 00:19.917| 00:03.619 7
P19543 prueba 02:11.695 [ 00:00.051 | 00:19.968 | 00:03.670 | 00:19.968 | 00:03.670 17
P19569 prueba 02:11.807 [ 00:00.112 | 00:20.080 | 00:03.782| 00:20.080 | 00:03.782| 30
P19544 prueba 02:11.948 [ 00:00.141 | 00:20.222 | 00:03.924 | 00:20.222 | 00:03.924| 35
P19517 prueba 02:12.932 [ 00:00.984 | 00:21.206 | 00:04.908 | 00:21.206 | 00:04.908 | 29
P19528 prueba 02:13.024 [ 00:00.092 | 00:21.298 | 00:05.000 | 00:21.298 | 00:05.000 [ 22
P19547 prueba 02:13.151 [ 00:00.126 | 00:21.424 | 00:05.126 | 00:21.424| 00:05.126 12
P12973 prueba 02:13.230 [ 00:00.079 | 00:21.504 | 00:05.205| 00:21.504 | 00:05.205 18
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P19529 prueba 02:13.461 [ 00:00.231 | 00:21.735] 00:05.436 | 00:21.735 | 00:05.436 36
P19523 prueba 02:13.582 | 00:00.120 | 00:21.856 | 00:05.557 | 00:21.856 | 00:05.557| 22
P19541 prueba 02:13.762 | 00:00.180 | 00:22.036 | 00:05.738 | 00:22.036 | 00:05.738 38
P19536 prueba 02:13.920 [ 00:00.157 | 00:22.193 | 00:05.895 | 00:22.193 | 00:05.895 51
P19573 prueba 02:14.042 | 00:00.122 | 00:22.316| 00:06.017 | 00:22.316 | 00:06.017 25
P19531 prueba 02:14.930 [ 00:00.888 | 00:23.204 | 00:06.906 | 00:23.204 | 00:06.906| 41
P19571 prueba 02:15.059 [ 00:00.128 | 00:23.333 | 00:07.035 | 00:23.333 | 00:07.035 21
P19566 prueba 02:17.167 | 00:02.107 | 00:25.440| 00:09.142 | 00:25.440 | 00:09.142 6
P19542 prueba 02:18.237 | 00:01.070 | 00:26.511] 00:10.212 | 00:26.511 | 00:10.212 33
P19538 prueba 02:18.350 [ 00:00.112 | 00:26.624 | 00:10.325 | 00:26.624 | 00:10.325 13
P19522 prueba 02:19.402 | 00:01.052 | 00:27.676| 00:11.378 | 00:27.676 | 00:11.378 31
P19527 prueba 02:23.423 | 00:04.020 | 00:31.696 | 00:15.398 | 00:31.696 | 00:15.398| 29
P19570 prueba 02:25.020 [ 00:01.597| 00:33.294 | 00:16.996 | 00:33.294 | 00:16.996 13
P19577 prueba 02:25.865 [ 00:00.845| 00:34.139 | 00:17.841 | 00:34.139 [ 00:17.841 11
P19526 prueba 02:30.087 [ 00:04.221 | 00:38.360 [ 00:22.062 | 00:38.360 | 00:22.062 39
P19545 prueba 02:33.936 00:03.849| 00:42.210 | 00:25.912| 00:42.210 | 00:25.912 12
P19535 prueba 02:38.008 [ 00:04.072 | 00:46.282 | 00:29.984 | 00:46.282 | 00:29.984 13
P19568 prueba 03:02.029 [ 00:24.020 | 01:10.303 | 00:54.004 | 01:10.303 | 00:54.004 10
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